
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 658 DEL 9/05/2016 AVENTE PER 

OGGETTO: “APPROVAZIONE REGOLAMENTO AGENTI CONTABILI E CONSEGUENTE 

NOMINA ANNO 2016” 

 

 
 
 
 
 

 

IL COORDINATORE UNICO S.C. “ECONOMICO FINANZIARIA” 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

RILEVATO che con deliberazione n. 658 del 9/05/2016 avente per oggetto: “Approvazione Regolamento 

Agenti contabili e conseguente nomina anno 2016” sono stati individuati gli Agenti Contabili a materia e a 

denaro per l’ASST Santi Paolo e Carlo; 

RITENUTO opportuno apportare una rettifica all’allegato della  deliberazione n. 658 del 9/05/2016 nella 

parte  del  regolamento (allegato) limitatamente all’Art 4 “Funzioni degli Agenti Contabili” per esplicitare 

più puntualmente le funzioni degli Agenti Contabili; 

PRESO ATTO che si è reso necessario rettificare le qualifiche degli agenti già individuati ai sensi della 

citata deliberazione n. 658 del 9/05/2016 poiché la norma non prevede sostituti e supplenti, individuando  in 

modo puntuale gli Agenti Contabili a materia e a denaro come da elenco: 

 

PRESO ATTO altresì che la delega non è necessaria nel caso in cui il soggetto individuato espleti 

direttamente le funzioni di agente contabile a materia o a denaro; 

FATTO presente che la decorrenza degli incarichi come  già indicato nella deliberazione n. 658 del 9/5/2016 

è confermata dall’1/01/2016; 

DATO ATTO che  quanto sopra non comporta alcun onere di spesa a carico dell’Azienda; 

Tipologia 

Agente Contabile

Cognome e nome o

Ragione Sociale Servizio

Principale Sig. EMILIO RUSSO S.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Principale Sig.ra ANNUNZIATINA LATTANZI S.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Principale Sig.ra SARA BARZAGHI S.C. CUP/SPEDALITA'

Principale Sig.ra SILVANA GEROLDI S.C. CUP/SPEDALITA'

Principale Sig.ra RAFFAELLA DETTO S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Principale Sig. GIUSEPPE MOLLO S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Principale Avv. VINCENZO CENTOLA S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Consegnatario - Principale Sig. ANTONINO MANGLAVITI S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Consegnatario - Principale Sig. GIUSEPPE MOLLO S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Consegnatario - Principale Sig. SALVATORE DI MARCO S.C. TECNICO PATRIMONIALE

Consegnatario - Principale Dott.ssa DOMENICA DI BENEDETTO UO FARMACIA

Consegnatario - Principale Ing. ANTONIO AMODEO S.C. INGEGNERIA CLINICA

Tesoriere BANCA POPOLARE COMMERCIO E INDUSTRIA TESORIERE

Principale EQUITALIA AGENTE PER LA RISCOSSIONE

Pag.: 1/20

Deliberazione n. 0001335    del 05/07/2017 - Atti U.O. S.C. Economico Finanziaria

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2017



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio - 

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

  

1. di approvare il presente atto a rettifica dell’atto deliberativo n. 658 del 9/05/2016 avente per oggetto: 

“Approvazione regolamento Agenti contabili e conseguente nomina anno 2016” nella parte  del  

regolamento (allegato) limitatamente all’Art 4 “Funzioni degli Agenti Contabili” per esplicitare più 

puntualmente le funzioni degli Agenti Contabili: 

2. che  il Regolamento costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

3.  di nominare  in modo puntuale gli Agenti Contabili a materia e a denaro come da elenco: 

 

 

4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta nessun onere di spesa a carico dell’Azienda; 

5. che la decorrenza degli incarichi come  già indicato nella deliberazione n. 658 del 9/5/2016 è 

confermata dall’1/01/2016; 

6. di notificare formalmente agli Agenti Contabili la presente deliberazione; 

7. di dare atto che  il  presente provvedimento è assunto su proposta del Coordinatore Unico di S.C. 

“Economico-Finanziaria” in qualità di Responsabile del Procedimento e che la sua esecuzione è 

affidata al Dott. G. Genovese, in qualità di Responsabile del procedimento. 

8. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto 

non soggetto a controllo di Giunta Regionale,  verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai 

Tipologia 

Agente Contabile

Cognome e nome o

Ragione Sociale Servizio

Principale Sig. EMILIO RUSSO S.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Principale Sig.ra ANNUNZIATINA LATTANZI S.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Principale Sig.ra SARA BARZAGHI S.C. CUP/SPEDALITA'

Principale Sig.ra SILVANA GEROLDI S.C. CUP/SPEDALITA'

Principale Sig.ra RAFFAELLA DETTO S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Principale Sig. GIUSEPPE MOLLO S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Principale Avv. VINCENZO CENTOLA S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Consegnatario - Principale Sig. ANTONINO MANGLAVITI S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Consegnatario - Principale Sig. GIUSEPPE MOLLO S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO

Consegnatario - Principale Sig. SALVATORE DI MARCO S.C. TECNICO PATRIMONIALE

Consegnatario - Principale Dott.ssa DOMENICA DI BENEDETTO UO FARMACIA

Consegnatario - Principale Ing. ANTONIO AMODEO S.C. INGEGNERIA CLINICA

Tesoriere BANCA POPOLARE COMMERCIO E INDUSTRIA TESORIERE

Principale EQUITALIA AGENTE PER LA RISCOSSIONE

Pag.: 2/20



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

sensi dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii 

Pag.: 3/20



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Dott.ssa Maria Grazia Colombo, Direttore

Sanitario Dott. Mauro Moreno, Direttore Socio Sanitario Dott.ssa Daniela Malnis, Direttore Generale Dott.

Marco Salmoiraghi ai sensi delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R.

n. 445 del 08/12/2000, D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Mariagrazia Montanaro

Dirigente/Responsabile proponente: Stefania Madaro

Pag.: 4/20

Il presente atto si compone di n. 20 pagine, di cui n. 16 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Pag.: 5/20



Pag.: 6/20



Pag.: 7/20



Pag.: 8/20



Pag.: 9/20



Pag.: 10/20



Pag.: 11/20



Pag.: 12/20



Pag.: 13/20



Pag.: 14/20



Pag.: 15/20



Pag.: 16/20



Pag.: 17/20



Pag.: 18/20



Pag.: 19/20



Pag.: 20/20


		2017-07-05T17:00:13+0200


		2017-07-05T17:02:19+0200


		2017-07-05T17:04:07+0200


		2017-07-05T17:08:05+0200




